
ZARZĄDZENIE NR 236/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany składu Komisji ds. Socjalnych 

Na podstawie §1 ust. 2-5 Regulaminu Komisji Socjalnej stanowiącego załącznik nr 11 do 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego zarządzeniem Rektora nr 195/2019 z dnia 7 marca 

2019 r., z późniejszymi zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Odwołuje się Panią Honoratę Ciarę z funkcji przewodniczącej komisji do spraw 

socjalnych. 

2. Powołuje się Pana Sebastiana Masłowieckiego na funkcję przewodniczącego komisji do 

spraw socjalnych, do końca bieżącej kadencji komisji. 

3. Skład komisji do spraw socjalnych po zmianach o których mowa w ust.1-2: 

1) Sebastian Masłowiecki – przewodniczący; 

2) Katarzyna Sajnog – członek komisji; 

3) dr Ewa Dąbrowa - Organizacja Zakładowa Nr.73 NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” - członek 

komisji; 

4) Alicja Górska - Związek Nauczycielstwa Polskiego - członek komisji; 

5) Sekretarz - Agnieszka Mirkowicz. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


